excepcional la ejecución podrá realizarse mediante trabajo en casa a partir de plataformas y 
herramientas digitales, cuando por circunstancias sociales o sanitarias sea autorizado por la 
institución o cuando medie recomendación médica. 

5. VALOR ESTIMADO 

$ 29.600.000 VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE  

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Bachiller o profesional con formación y/o experiencia en procesos de capacitación en lenguajes 
inclusivos con enfoque diferencial. (Lengua de señas colombiana) 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

OCHO (8) MESES

[...]

excepcional la ejecución podrá realizarse mediante trabajo en casa a partir de plataformas y 
herramientas digitales, cuando por circunstancias sociales o sanitarias sea autorizado por la 
institución o cuando medie recomendación médica. 

5. VALOR ESTIMADO 

$ 29.600.000 VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE  

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Bachiller o profesional con formación y/o experiencia en procesos de capacitación en lenguajes 
inclusivos con enfoque diferencial. (Lengua de señas colombiana) 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

OCHO (8) MESES